

**Årsredovisning**  
för  
**AB Klangs Gräv Och Schakt**  
556401-1376

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i AB Klangs Gräv Och Schakt intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2023-10-19

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2023-10-19

Tomas Klang



Styrelsen för AB Klangs Gräv Och Schakt avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver grävmaskinrörelse, byggnadssnickeriarbeten, travverksamhet samt uppfödning av travhästar.

Omsättningen under året har uppgått till 32 249 798 kr varav 36 900 kr belöper på travverksamheten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Mölndals kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	31 870	23 754	7 158	12 115
Resultat efter finansiella poster	4 092	3 732	145	1 050
Soliditet (%)	72	75	80	71

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med trettiosex procent.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 125 911	2 681 488	<b>8 927 399</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 681 488	-2 681 488	<b>0</b>
Årets resultat				2 976 493	<b>2 976 493</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 307 399</b>	<b>2 976 493</b>	<b>11 403 892</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 307 401
årets vinst	2 976 493
	<b>11 283 894</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	10 283 894
	<b>11 283 894</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 869 975	23 753 687
Övriga rörelseintäkter		379 824	26 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 249 799</b>	<b>23 780 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 644 038	-13 760 390
Övriga externa kostnader		-3 119 113	-2 560 476
Personalkostnader	1	-3 842 473	-3 046 574
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-656 048	-668 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 261 672</b>	<b>-20 035 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 988 126</b>	<b>3 744 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151 802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 108	-15 546
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>103 694</b>	<b>-12 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 091 820</b>	<b>3 732 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-337 525	146 676
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-337 525</b>	<b>-353 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 754 295</b>	<b>3 379 071</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-777 802	-697 583
<b>Årets resultat</b>		<b>2 976 493</b>	<b>2 681 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 071 032	2 158 977
Inventarier,maskiner och hästar	3	5 077 673	3 315 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 148 705</b>	<b>5 474 753</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	46 000
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 298 705</b>	<b>5 520 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 432 431	1 807 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 703 116	2 129 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 135 547</b>	<b>3 937 398</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 703 629	7 026 711
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 839 176</b>	<b>10 964 109</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 137 881</b>	<b>16 484 862</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 307 401

6 125 913

Årets resultat

2 976 493

2 681 488

**Summa fritt eget kapital**

**11 283 894**

**8 807 401**

**Summa eget kapital**

**11 403 894**

**8 927 401**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 115 063

1 115 063

Akkumulerade överavskrivningar

3 594 540

3 257 015

**Summa obeskattade reserver**

**4 709 603**

**4 372 078**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 122 993

186 438

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

314 280

225 314

Leverantörsskulder

989 298

876 476

Skatteskulder

956 776

445 474

Övriga skulder

507 188

563 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 133 849

888 049

**Summa kortfristiga skulder**

**3 901 391**

**2 998 945**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 137 881**

**16 484 862**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Inventarier, arbetsmaskiner och fordon 6,66 år

Hästar 5 år

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet för arbetsmaskiner och fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

2023102703014

**Not 2 Byggnader och mark**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 500 821	2 500 821
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 821</b>	<b>2 500 821</b>
Ingående avskrivningar	-341 844	-253 173
Årets avskrivningar	-87 945	-88 671
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-429 789</b>	<b>-341 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 071 032</b>	<b>2 158 977</b>
Bokfört värde byggnader	1 770 817	1 858 762
Bokfört värde mark	300 215	300 215
	<b>2 071 032</b>	<b>2 158 977</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 266 003	13 266 003
Inköp	2 330 000	
Försäljningar/utrangeringar	-983 419	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 612 584</b>	<b>13 266 003</b>
Ingående avskrivningar	-9 950 227	-9 370 790
Försäljningar/utrangeringar	983 419	0
Årets avskrivningar	-568 103	-579 437
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 534 911</b>	<b>-9 950 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 077 673</b>	<b>3 315 776</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Försäljningar	-46 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>46 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>46 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	300 855	0
	<b>300 855</b>	<b>0</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofi Sundin, Ludvig & Co AB

**Not Ställda säkerheter**

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 176 381	1 310 828
	<b>3 176 381</b>	<b>1 310 828</b>

Möln dal 2023-10-19

Tomas Klang



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-19



Patric Hofréus  
Auktoriserad revisor
